РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Жемковка

Постановление

25 апреля  2019 г.				                                                    № 31

О признании утратившим силу постановления администрации  сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области от 28.12.2018 г. № 114 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Жемковка»

Рассмотрев протест Самарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 19.04.2019г. № 15-2019, ФЗ  руководствуясь Уставом сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области от 28.12.2018 г. № 114 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Жемковка»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Жемковки».

Глава сельского поселения Жемковка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                          Т.А.Лашкина